
Wakacyjna Szkoła Liderów
Tegoroczna edycja Wakacyjnej Szkoły Liderów (WSL) odbyła się w
dniach  5.08-8.08.2021  r.  w  Kochowie  i  była  pierwszym
stacjonarnym wydarzeniem organizowanym przez młodych dla
młodych  po  wyczerpującym  okresie  zamknięcia  związanym  z
epidemią COVID-19. Głównym organizatorem był O/Wrocławski SEP,
a sam projekt, jak co roku, koordynował kol. Jan Pytlarz –
wiceprezes  O/Wrocławskiego  SEP  oraz  członek  ZG  SEP.  Warto
podkreślić,  że  współorganizatorem  tegorocznej  edycji  Szkoły
był Zarząd Główny SEP a Prezes SEP Piotr Szymczak objął Szkołę
swoim  patronatem  honorowym.  Łącznie  w  szkoleniach  wzięło
udział kilkunastu młodych liderów, przedstawicieli Oddziałów
SEP z całej Polski. Podczas VII. edycji WSL uczestnicy mogli
wymieniać swoje dotychczasowe doświadczenia oraz nauczyć się
pracować zespołowo.
W  pierwszym  dniu,  stowarzyszeniowym,  uczestnicy  WSL  wzięli
udział w niezwykle ważnej dyskusji poświęconej strategii SEP
oraz realizacji programu pracy z młodzieżą w Stowarzyszeniu.
Najważniejsze  priorytety  strategii  oraz  cele  programu
młodzieżowego przedstawił Prezes SEP – kol. Piotr Szymczak,
następnie  swoje  przemyślenia  oraz  metody  współpracy  z
młodzieżą  w  Oddziale  Wrocławskim  SEP  przedstawił  Prezes
Oddziału – kol. Andrzej Hachoł. W dyskusji moderowanej przez
przewodniczącego Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów –
kol. Jarosława Krysiaka, wzięły udział wszystkie środowiska
reprezentowane  na  WSL,  przedstawiając  swoje  uwagi,
doświadczenia oraz pomysły na dalsze funkcjonowanie w SEP. Na
koniec  miała  miejsce  prezentacja  sponsora  –  producenta
instalacji  odgromowych  ORW-ELS.  Piątkowy  wieczór  zwieńczyło
wspólne ognisko sprzyjające bliższemu poznaniu oraz integracji
młodych liderów.
Już pierwsze godziny pobytu umocniły nas w przekonaniu, że
wspólnie spędzony czas będzie bardzo owocny. Sobota była dniem
pełnym  intensywnych  szkoleniach  dotyczących:  komunikacji,
zarządzania projektami oraz etapów życia projektu. Uczestnicy

https://www.sep.wroc.pl/wakacyjnej-szkoly-liderow/


podkreślali  wysoki  poziom  oraz  bardzo  praktyczny  charakter
wykonywanych  ćwiczeń,  a  trafności  wyboru  trenera  dowiodły
liczne dyskusje i zaangażowanie uczestników, które wydłużyły
czas  szkolenia  do  późnych  godzin  wieczornych.  W  wolnych
chwilach uczestnicy WSL mogli popływać w jeziorze powidzkim
oraz  dyskutować  nad  możliwymi  formami  współpracy  na  forum
krajowym. Ciekawe dyskusje podczas każdego
wieczoru były możliwe dzięki udziałowi w całości wydarzenia
Prezesa O. Wrocławskiego SEP – kol. Andrzeja Hachoła WSL – jak
co roku, okazał się bardzo dużym sukcesem. Zadowolone twarze i
mnóstwo  pozytywnych  komentarzy  jeszcze  bardziej  motywują
Organizatorów  do  dalszego  działania  i  podnoszenia  poziomu
kolejnych edycji. Młodzi Liderzy po śniadaniu rozjechali się
do domów
z głowami pełnymi pomysłów i zmotywowani do dalszego działania
na rzecz Naszego Stowarzyszenia.
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